

## UMUMİ MESAJDİR

Dostlarımız,

Kutsal Kitaplarınızda Şefaath Boyutu olarak bahsedilen Boyut, 15. Güneş Sisteminin yani 18. Boyutun Çıkış ve 16. Güneş Sisteminin, yani 19. Boyutun Giriş Boyutları arasında bulunan bir Ara Katmandır. Bizler bu detaylı Bilgiyi kaldırarak, Şefaath Boyutuna Omeganın 1. Giriş Katmanı demektediriz. Bu Boyutun Frekansı 72. Enerji Boyutuna tekabül eder. Aslında Planetinize tüm Kutsal Kitaplarınız bu Boyutun Frekansından Yansıtılmıştır. Ancak o Dönemde Toplumsal Bilinçler hazır olmadığı için, İslâmın Kitabının dışındaki tüm Kutsal Kitaplarda bu Frekans sislenmiştir. Ancak İslâmın Kitabı olan Kuran'da 18. Boyutun bu Frekansı ikiye ayrılarak verilmiştir. Ve bu Boyutun ilk ( 9 ) Frekansı, tüm Kutsal Kitaplarınızın Frekansına açık olarak bağlanarak Planetinize hediye edilmiştir. İkinci ( 9 ) Enerji Frekansı ise, Bilinç Aşamalarına paralel Şifreli olarak kilitlenmiştir. Bu Boyutlar ancak Bilinç Aşamaları yapabilenlere açılmıştır.

Şefaath Boyutunun İlk 9. Enerji Frekansını taşıyan Boyuta HUZUR Boyutu denilmektedir. Bu Boyut Dünyasal Sevgiden çıkış, İlâhi Sevgiye uzanış Kapsıdır. Uzakşark Felsefi Boyutlarının bir kısmı ve İncil, bu Boyutun Sevgi Frekansını yansıtır. İnsanlık bu Boyuta kadar olan Enerjileri Tesirler ile alır. Ancak bu Boyuttan sonra Omega içi Enerjilere girişte İnsanlık, bu Enerjileri Hücrenel ve Beyinsel olarak kendi Gücü ile çekmek zorunluluğundadır. Omega içi Enerjileri ( 6. Katman Enerjileri dahil ) Bireyler Kendi Bilinç Düzeylerine göre alarak, Hücrenel Fonksiyonları ile Ortamlarına Yansıma yaparlar. Bu Metot İnsandan İnsana Yansıma Programıdır. Ve bu Enerjileri alamayan Dostlara bu yol ile yakın Plandan Tesir Aşılama yapılr.

Bu Son Çağda, Planetinizin her kesiminde, yakın plan Manyetik Aura Yansıma Merkezleri, bu neden ile oluşturulmuştur. Bu Odaklarda oluşan Yüksek Enerjiler, daima bir alt Enerjileri takviye eder. Bu yollar ile Bilinç Aşamalarında daha hızlı bir gelişim sağlanmaktadır. Ancak 7 ve 8. Omega içi Enerji Katmanları, Bireylerin Evrimleri ile alâkalı olduğundan, bu Enerjiler Hücrelerde birikir, yansıma yapmaz. Bu Enerjilerin faydaları, Enerjileri çekebiyen Bireyin kendisine aittir. Omega içi Enerjiler Toplumsal Bütünlüğün gelişimine ve Zamana paralel katman katman açılır. Omega içi Çıkış Kapsı, 9. Enerji Boyutu 76. Enerji Bütünlüğünü kapsar. Bu rakamları toplarsanız  $7 + 6 = 13$  rakamını bulursunuz ki, bu Boyut İnsanlığa bir Bütünü Yansıtılıştır. İşte Bilgi Kitabı bu yüzden RABBİN Kitabıdır. Ve Son Çıkış Boyutundan Sizlere ulaştırılmaktadır. Bu Mesajımız Düşünce zincirlerine bir cevap olarak hazırlanmıştır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

## DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,

Tüm Bilgiler İnsanda Bilinç Düzeylerine göre mevcuttur. Çünkü Hakikatler Genlerinize fişlenmiştir. Bunların açılışı, o İnsanın Evrimine ve Bilincine bağlıdır. Bu yüzden İnsan faktörü Eğitime ve Evrime alınmıştır. Bilip de Bilmemek - Söyleyip de İnanmamak - Sezip de Şüphelenmek, Hakiki İnsan ölçüsünün bir miyarıdır. Şimdi tüm Sırlar açılmıştır. Hakiki İnsanın yürüyeceği yol artık bu yoldur. Şu an Planetinize verilen Bilgiler Cihan Şümûldür. Ancak alınan Bilgiler Bilinç Düzeylerine göredir. Bir gün Habbeler Zerre, Zerreler bir Zümre olacaktır. Zümreler ise zaman ile bir Bütünü oluşturacaktır. İnsanlık bu Bütüne Şuursal Aşaması ile ulaşacaktır. Her Şuursal Aşama, sadece kendi Bireysel Kurtuluşuna tanık olacaktır. Toplumun içinde bir nefes olan İnsan, ALLAH'ın bir Nefesi olarak, o Bütünsel Bilince ulaşamadığı nispette ve Bireysel Düşüncelerinde kaldığı müddetçe, ALLAH'ın Sesine ulaşsa bile, O'nunla sohbe dalsa bile, asla O'nun Bütünsel Nefesini soluyamayacaktır. İşte Bilgi Kitabı bu Toplumsal Bilince İnsanlığı hazırlayarak, Bütünü TEK Soluğunu Sizlere solutacaktır. Ve bu yol ile bir gün İnsanlık, O'nun Sonsuz Şuuruna ulaşarak, kendisi de bir ( O ) olacaktır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM